

## **Stenhuggeren Ålborg ApS**

Anker Engelunds Vej 13  
9200 Aalborg SV

CVR-nr. 27505422

### **Årsrapport 2021/22**

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 2. november 2022

---

Niels Christian Theilgaard  
Nielsen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

Stenhuggeren Ålborg ApS  
Anker Engelunds Vej 13  
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 27505422

**Direktion**

Christian Schultz Theilgaard Nielsen

**Bestyrelse**

Niels Christian Theilgaard Nielsen

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive stenhuggerforretning og hermed beslægtet virksomhed

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 150.526 mod DKK 268.617 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 278.971.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>996.672</b>	<b>1.083.842</b>
Personaleomkostninger	1	-703.710	-627.705
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>292.962</b>	<b>456.137</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-40.755	-43.002
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>252.207</b>	<b>413.135</b>
Finansielle indtægter		637	1.059
Finansielle omkostninger		-56.240	-66.830
<b>Resultat før skat</b>		<b>196.604</b>	<b>347.364</b>
Skat af årets resultat	3	-46.078	-78.747
<b>Årets resultat</b>		<b>150.526</b>	<b>268.617</b>

## Resultatdisponering

	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	152.971	180.000
Overført til overført resultat	-2.445	88.617
<b>Årets resultat</b>	<b>150.526</b>	<b>268.617</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2022</u>	<u>30-06-2021</u>
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		52.804	68.334
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.497	63.722
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b><u>91.301</u></b>	<b><u>132.056</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>91.301</u></b>	<b><u>132.056</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		262.577	321.887
Tilgodehavende selskabsskat	3	0	4.000
Periodeafgrænsningsposter		30.145	51.775
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>292.722</u></b>	<b><u>377.662</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>297.419</u></b>	<b><u>618.073</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>590.141</u></b>	<b><u>995.735</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>681.442</u></u></b>	<b><u><u>1.127.791</u></u></b>

# Passiver

	Note	30-06-2022 DKK	30-06-2021 DKK
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført resultat		0	2.445
Forslag til udbytte for regnskabsåret		152.971	180.000
<b>Egenkapital</b>		<b>278.971</b>	<b>308.445</b>
Hensættelser til udskudt skat	3	7.357	11.530
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>7.357</b>	<b>11.530</b>
Selskabsskat	3	0	59.075
Anden gæld		0	374.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>0</b>	<b>433.075</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		161.981	143.624
Selskabsskat	3	46.251	0
Anden gæld		186.882	231.117
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>395.114</b>	<b>374.741</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>395.114</b>	<b>807.816</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>681.442</b>	<b>1.127.791</b>
Kontraktlige forpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2020	126.000	-86.172	0	39.828
Overført via resultatdisponeringen		88.617	180.000	268.617
<b>Egenkapital pr. 1. juli 2021</b>	<b>126.000</b>	<b>2.445</b>	<b>180.000</b>	<b>308.445</b>
Udbetalt udbytte		0	-180.000	-180.000
Overført via resultatdisponeringen		-2.445	152.971	150.526
<b>Egenkapital pr. 30. juni 2022</b>	<b>126.000</b>	<b>0</b>	<b>152.971</b>	<b>278.971</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	651.793	585.029
Pensioner	41.760	33.600
Andre omkostninger til social sikring	10.157	9.076
<b>I alt</b>	<b><u>703.710</u></b>	<b><u>627.705</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	40.755	43.002
<b>I alt</b>	<b><u>40.755</u></b>	<b><u>43.002</u></b>

### 3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u> <u>skat</u>	<u>Udskudt</u> <u>skat</u>	<u>Skat af</u> <u>årets</u> <u>resultat</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2021	55.075	11.530		
Betalt vedrørende tidligere år	-55.075			
Skat af årets resultat	50.251	-4.173	46.078	78.747
Betalt acontoskat	-4.000			
<b>Skyldig pr. 30. juni 2022</b>	<b><u>46.251</u></b>	<b><u>7.357</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>46.078</u></b>	<b><u>78.747</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		7.357		
Kortfristede gældsforpligtelser	46.251			
<b>I alt</b>	<b><u>46.251</u></b>	<b><u>7.357</u></b>		

## Noter, fortsat

### 4. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021	315.668	265.102	580.770	557.994
Tilgang i året	0	0	0	22.776
<b>Kostpris pr. 30. juni 2022</b>	<b>315.668</b>	<b>265.102</b>	<b>580.770</b>	<b>580.770</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2021	-247.334	-201.380	-448.714	-405.712
Årets afskrivninger	-15.530	-25.225	-40.755	-43.002
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2022</b>	<b>-262.864</b>	<b>-226.605</b>	<b>-489.469</b>	<b>-448.714</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022</b>	<b>52.804</b>	<b>38.497</b>	<b>91.301</b>	<b>132.056</b>

### 5. Langfristede forpligtelser

	30-06-2022	30-06-2021
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Anden gæld	0	374.000
<b>I alt</b>	<b>0</b>	<b>374.000</b>
<b>Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:</b>		
Anden gæld	0	374.000
<b>I alt</b>	<b>0</b>	<b>374.000</b>

### 6. Kontraktlige forpligtelser

	2021/22
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne har en opsigelsesvarsel på 3 måneder. Den resterende lejeforpligtelse udgør.	30.900
Selskabet har ligeledes indgået operationel leasingkontrakt om leasing af en varebil. Leasingaftalen udløber i 2025. Den samlede leasingforpligtelse udgør ca.	200.000
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b>230.900</b>



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Niels Christian Theilgaard Nielsen

### Direktør

På vegne af: Stenhuggeren Ålborg ApS

Serienummer: abaa98e2-c68a-4577-971c-0d7ed2f1fd52

IP: 31.3.xxx.xxx

2022-11-02 14:08:50 UTC



## Niels Christian Theilgaard Nielsen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Stenhuggeren Ålborg ApS

Serienummer: abaa98e2-c68a-4577-971c-0d7ed2f1fd52

IP: 31.3.xxx.xxx

2022-11-02 14:08:50 UTC



## Per Kjeldsgaard Jensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-234778668864

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-11-02 15:33:00 UTC



## Niels Christian Theilgaard Nielsen

### Dirigent

På vegne af: Stenhuggeren Ålborg ApS

Serienummer: abaa98e2-c68a-4577-971c-0d7ed2f1fd52

IP: 31.3.xxx.xxx

2022-11-03 06:08:51 UTC



Penneo dokumentnøgle: 8LQCF-NZJSI-7H4MP-CL1JO-0NYO0-405/H

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>